График работы детского отделения
на апрель  2020 г.
	Ф.И.О.

Должность 
	Числа месяца
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Дробот Т.Д

Уч.врач-педиатр
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	8-00   14-00   
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   9-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   12-12   15-00  


	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	

	Лавлинская Н.Ю.

Уч.врач-педиатр
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	8-00   14-00   
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	8-00   14-00   
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	8-00   14-00   
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   9-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	8-00   14-00   
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   14-48


	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	

	Марьева О.К.

Уч. врач-педиатр
	от
	от
	от
	от
	от
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием  15-00   19-00   уч-ок   12-12   15-00  


	8-00   14-00   
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   12-12   15-00  


	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	

	Мишустина Е.Н. 

Уч. врач - педиатр
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 
	В
	8-00   14-00   
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 
	В
	В
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	

	Пересадина Н.Г.

Уч. врач-педиатр
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   14-48


	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   9-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	

	Суравикина Е.В.

Уч. врач-педиатр
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием  15-00   19-00   уч-ок   12-12   15-00  


	В
	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	В
	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   14-48


	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	

	Чубова Е.Ю..

Уч. врач-педиатр
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	В
	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   14-48


	В
	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	прием  15-00   19-00   уч-ок   11-12   15-00  


	В
	8-00   14-00   
	прием 12-00 15-00 уч-ок   9-00   12-00 15-00 15-48 


	В
	прием 8-00   12-00   уч-ок   12-00   15-48


	прием 12-00 15-00 уч-ок   8-00   12-00 15-00 15-48 


	

	Попов М.С.

Врач педиатр 
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	от
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 11-12 19-00 
	В
	В
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 8-00   14-48   
	В
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 11-12 19-00 
	В
	В
	прием

 8-00   14-48   
	В
	прием

 8-00   15-48   
	прием

 8-00   15-48   
	

	Логвинова Е.А. 

Врач хирург- детский 
	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	В
	В
	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	В
	В
	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	В
	В
	8-00

 11-18


	8-00

 10-18


	В
	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	В
	В
	8-00

 10-18


	В
	8-00

 11-18


	8-00

 11-18


	

	Логвинова Е.А. 

Врач уролог-андролог детский
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	В
	В
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	В
	В
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	В
	В
	11-18 12-57
	10-18 11-57
	В
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	В
	В
	10-18 11-57
	В
	11-18 12-57
	11-18 12-57
	

	Караваев В.В. врач ортопед травматолог детский
	13-00 17-57
	13-00 

17-57
	13-00 17-57
	В
	В
	13-00 17-57
	13-00 17-57
	13-00 17-57
	13-00 

17-57
	13-00 17-57
	В
	В
	13-00 17-57
	13-00 17-57
	13-00 17-57
	13-00 

17-57
	13-00 17-57
	В
	В
	13-00 17-57
	13-00 16-57
	В
	13-00 

17-57
	13-00 17-57
	В
	В
	13-00 16-57
	В
	13-00 17-57
	13-00 

17-57
	

	Дьордяй  Е. А. врач эндокринолог детский
	В
	16-00 19-00

	В
	В
	В
	16-00 19-00

	16-00 19-00

	В
	16-00 19-00

	В
	В
	В
	16-00 19-00

	16-00 19-00

	В
	16-00 19-00

	В
	В
	В
	16-00 19-00

	16-00 18-09

	В
	16-00 19-00

	В
	В
	В
	16-00 18-09

	В
	В
	16-00 19-00

	


